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ورزش
شاگردان محسن کاوه برای مسابقات آسیایی 

به خط شدند

مبارزه گوش شکسته ها در مشهد
آزادکـــاران جــوان کشورمان که خــود را بــرای حضور در 
مسابقات آسیایی آماده می کنند از دیروز در مشهد اردو 
زدنــد. چهارمین مرحله اردوی تیم کشتی آزاد جوانان 
کشورمان برای حضور در میادین آسیایی و جهانی از روز ۲۵ 
خرداد در مشهد آغاز شد و تا  پنجم تیر ادامه دارد. محسن 
کاوه منتخبان  وزن های مختلف را برای این اردوی 11 
روزه دعوت کرد که طی این مدت به کارهای بدن سازی و 
مرور تکنیک می پردازند. در بین کشتی گیران دعوت شده 
پنج خراسانی هم حضور دارند که نشان دهنده آینده خوب 
کشتی استان است.  احمد محمد نژاد جوان که به تازگی در 
جام تختی به طلا دست یافته است در وزن 57 کیلوگرم در 
کنار رضا مومنی و ابراهیم خواری دست و پنجه نرم می کند.
همچنین در وزن 79 کیلوگرم نیز محمد باقری و علیرضا 
محمدی حضور دارند. طاها خمینیه و مصطفی طغانی هم 

به ترتیب در وزن های 97 و 125 کیلوگرم حضور دارند.  

فوتبال بانوان در انتظار تحقق وعده ها !
سرمربی تیم فوتبال بانوان کیان نیشابور که در لیگ برتر 
کشور حضور دارد، در خصوص حمایت‌ مسئولان استان و 
همچنین شهر نیشابور گفت: با توجه به سختی اداره کردن 
تیم توسط بخش خصوصی تصمیمی بــرای نگه داشتن 
سهمیه نداشتیم،  اما با حمایت مسئولان هیئت فوتبال و 
اداره ورزش و جوانان این راه را ادامه دادیم اما متاسفانه 
حمایت مسئولان ادامه نیافت و شرایط برای ما بعد از مدتی 
دشــوار شد. همه از وضعیت خاص اقتصادی کشور خبر 
داریم و می‌دانیم که چقدر تیم‌داری بخش خصوصی در 
این شرایط سخت و طاقت‌فرساست. با توجه به شرایط تیم 
برای نگه داشتن سهمیه برای فصل های آینده نیاز داریم به 
قول‌های داده شده عمل کنند. سهیلا جعفری در خصوص 
اولین حضور تیم کیان نیشابور در لیگ برتر فوتبال اظهار 
کرد: با حمایت مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره باشگاه 
کیان توانستیم بهترین شرایط رفاهی را برای بازیکنان 
به وجود بیاوریم و جایگاه خود را در لیگ محکم کنیم.وی 
درباره برنامه‌های فصل آینده تیمش بیان کرد: برای بقای 
تیم و حفظ امتیاز خراسان رضوی در بالاترین سطح فوتبال 
بانوان کشور باید تلاش کنیم در کنار بازیکنان بومی جوان و 

با انگیزه چند ملی‌پوش با تجربه جذب کنیم.

• گوش شنوایی نیست!	
یکی از پیش کسوتان فوتبال تربت جام 
دربــاره پــروژه ناتمام زمین چمن فوتبال 
که به حال خود رها شده است، می گوید: 
مکانی که هم اکنون از آن به عنوان چمن 
شهرداری نام برده می شود، قطعه زمینی 
است در بوستان وحــدت تربت جام که 
توسط شهرداری در راستای کمک به 
ورزش شهرستان به صورت ۵۵ ساله 
در اختیار اداره ورزش و جوانان تربت 
جام قرار داده شده تا با احداث چمن از 
آن به عنوان زمین چمن دوم شهرستان 
استفاده شود. با این که چندین سال 
است از عمر این زمین چمن می گذرد، 
نه تنها این زمین به بهره برداری نرسیده 
، بلکه فاقد حد و حدود مشخص است 
ــدول کشی نــدارد  ــراف زمین ج . اط
و چمن آن بــه خـــارزار تبدیل شده 
است.  محسن میهن یار می افزاید: 
این زمین هم اکنون با این شرایط قابل 
استفاده نیست و سالیانه باید هزینه 
های سنگینی بابت آبیاری از سوی 
پرداخت  شهرستان  ورزش  اداره 
شود. حتی شنیدم که تاکنون مبلغ 
۷۰۰ میلیون تومان در این پروژه 
هزینه شده و اکنون هم به صورت 
ناتمام به حال خود رها شده است و 
کسی پاسخ گو نیست.مهدی عزت 
احمدی ، مربی تیم فوتبال اتحاد 
تربت جام نیز در این باره  می گوید: 
ــاره مشکلات فوتبال  هرچه دربـ
شهرستان صحبت کنیم بی فایده 
است؛ چرا که گوش شنوایی پیدا 

نخواهد شد . هرچه فریاد هم بزنیم فایده ندارد. 
آیا این درست است در شهرستانی که همه ادعا 
می کنیم یکی از قطب های فوتبال استان در ادوار 
گذشته بــوده ، اکنون به علت نبود زمین چمن 
، مسابقات استانی خود را در شهرستان باخرز 
که در ۴۵ کیلومتری تربت‌جام قرار دارد، برگزار 
کنیم.وی می افزاید: هم اکنون تیم های اتحاد 
و ماهان به عنوان نمایندگان تربت جام در لیگ 
دسته اول و برتر باشگاه های استان هستند که 
متاسفانه به علت نبود زمین چمن و آماده نبودن 
تنها زمین چمن وحدت شهرستان مجبور هستند 
مسابقات خانگی خود را در باخرز برگزار کنند که 
بازیکنان این تیم ها با خطرات حوادث جاده‌ای 
هم مواجه می شوند.وی تصریح می کند: مطرح 
کردن مشکلات دیگر خنده دار شده است . از بس 
که گفتیم ، ولی ترتیب اثری نداشته و معتقدم هر 
چه بگوییم انعکاس داده شود بازهم بی اثر است و 

به کسی تلنگری وارد نمی شود.

 تمرین تیم ها در بولوار!	•
 رئیس هیئت فوتبال تربت جام نیز به کمبود زمین 
چمن در این شهرستان اشاره می کند و می گوید: 
در شهرستان تربت جام با کمبود زمین چمن مواجه 
هستیم . حتی زمین خاکی هم در شهر نداریم که 

تیم ها بخواهند در آن جا تمرین کنند. شرایط زمین 
چمن شهرداری هم اصلًا مناسب تمرین و مسابقه 
نیست. به صورت دیمی کارهایی انجام داده اند که 
نمی توان از آن استفاده کرد. از لب زمین تا وسط 
آن ۲۰ سانتی متر اختلاف ارتفاع دارد.زمین سفت 
است و چمن رشد نکرده است. حمیدرضا محرمی 
می افزاید: اداره ورزش و جوانان شهرستان در نظر 
داشت این زمین را با همین شرایط موجود به صورت 
رایگان در اختیار هیئت فوتبال قرار دهد. وقتی 
دیدیم این زمین آب، برق ، سکو ، رختکن و حتی 
سرویس بهداشتی هم ندارد از تحویل گرفتن آن 
پشیمان شدیم.  وی خاطرنشان می کند: هم اکنون 
دو نماینده فوتبال این شهرستان در لیگ دسته اول 
و برتر استان به علت نبود زمین در سالن و حتی در 
بولوار خلیج فارس تمرین می‌کنند . این برای تربت 
جامی که فوتبال آن روزگاری درسطح اول استان 

حرفی برای گفتن داشت خوشایند نیست.

پروژه کارشناسی نشده	•
رئیس اداره ورزش و جوانان تربت جام نیز با  اشاره 
به این که پروژه مذکور به دوره های قبلی مربوط 
است ،به خبرنگار ما می گوید:  از همان ابتدای 
مسئولیتم منتقد احیای زمین چمن فعلی مربوط 
به زمین شهرداری بوده ام. چون با توجه به شرایط 

و ظرفیت شهرستان احــداث ایــن زمین چمن 
جلوی رشد و پیشرفت چمن ورزشگاه وحدت را 
هم گرفته است. ضمن این که اگر هزینه ای که 
تاکنون برای پروژه زمین چمن شهرداری صورت 
گرفته برای زمین چمن وحدت انجام می گرفت 
چه بسا هم سکوهای ورزشگاه وحدت بازسازی 
می  شد و هم می شد چمن را جمع آوری و چمن 
مصنوعی پهن کرد.محسن سپهری تصریح می 
کند: زمین چمن شهرداری ضمن این که زیرسازی 
مناسبی ندارد، مسطح هم نیست و شیب دارد . 
طی دو سال گذشته آزمایش خاک از زمین چمن 
شهرداری را انجام دادیم که مشخص شود آیا خاک 
آن شرایط احداث چمن را دارد یا خیر. متاسفانه 
بخش مهندسین اداره کل ورزش و جوانان خاک 
آن را تایید نکردند و ما در قبال کار انجام شده قرار 
گرفتیم . وی می افزاید: جهت تعیین تکلیف این 
چمن با اداره کل مکاتبات انجام دادیم و در نهایت 
منجر به این شد که این زمین را به شهرداری تحویل 
دهیم. شورای شهر و شهرداری هم قبول کردند 
که این زمین برگشت داده شود و درخواست های 
ما را تا حدودی برآورده کنند اما کارشناسان واحد 
فنی مهندسی اداره کل ورزش و جوانان اصرار 
بر این دارند که روند احداث‌ زمین چمن درست 

بوده است.

 رضا اعلمی  / فوتبال تربت جام با این که 
از نظر استعداد دارای ظرفیت های خیلی 
خوبی در سطح استان است ، اما همیشه 
از نظر کمبود امکانات به خصوص زمین 
چمن با مشکلاتی دست و پنجه نرم می 
کند که این ورزش را به سمت انزوا کشانده 
اســت.ایــن شهرستان هم اکنون از یک 
زمین چمن در ورزشگاه وحدت آن هم با 
قدمت بیش از 30 سال برخوردار است که 
چند سال است در اختیار بخش خصوصی 
قــرار گرفته است و تیم های فوتبالی به 
راحتی نمی توانند از آن استفاده کنند. 
از طرفی یک قطعه زمین در سال 86 از 
سوی شهرداری تربت جام جهت احداث 
زمین چمن به اداره ورزش و جوانان تربت 
جام واگــذار شده که متاسفانه این پروژه 
بعد از 15 سال هنوز تکمیل نشده و به بهره 
برداری نرسیده و همچنان نیمه تمام رها 
شده است.این در حالی است که حدود 
هشت سال است چمن این زمین با هزینه 
بیت المال کاشته شده ولی متاسفانه اصلا 
قابلیت استفاده برای تیم های فوتبالی را 
ندارد و به حال خود رها شده است؛ چرا 
که  نظارتی وجود نداشته که به این شرایط 
تبدیل شده است.برای همین نمایندگان 
فوتبال تربت جام به رغم میل باطنی خود 
مجبور هستند، برای برگزاری مسابقات 
تا  کیلومتری   45 مسافت  خــود  خانگی 
باخرز را طی کنند که قطعا با خطرات جاده 

ای همراه است.

 فوتبال تربت جام
 در انــزوا !

تیم های فوتبالی تربت جام هر سال از نداشتن 
زمین چمن برای تمرین و مسابقه رنج می برند
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

مدت 8 سال است که 
چمن این زمین کاشته 

شده ولی به خاطر 
اشکالاتی که دارد قابل 

استفاده نیست و به حال 
خود رها شده است


